De Thoma Catteworth, indigena, 16½ sacci, 1 clavus lane in 7 sarpellariis
 custuma £5 10s 1¾d — subs' £27 10s 7¾d

Summa lanarum indigenarum	64½ sacci, 20 clavi	custuma £21 12s 7¾d subsidium £108 2s 10¼d
Exitus sigilli: 10d		

^aExaminatur cum rotulis contrarotulatoris^a

^{a-a} Auditor's entry, marginated L2.

De pluribus denariis per ipsos collectores receptis juxta tenorem litterarum regis patencium predictarum seu virtute aut vigore earundem litterarum supra in titulo harum particularum annotatarum ut pro subs[idio] lanarum seu coriorum predictorum^a mercatorum alienigenorum in portu predicto ut supra costumatorum, videlicet per predictum tempus hujus compoti, non respondent per breve¹ regis de magno sigillo suo datum 16^o die Februarii anno primo regis Henrici Sexti [16 Feb. 1423] prefatis collectoribus in hac parte directum^b, penes has particulas remanens et in compoto ipsorum collectorum de hoc anno ingrossatum et ibidem plenius annotatum.

Nec respondent de aliqua custuma sive subs[idio] coriorum aliquorum mercatorum indigenorum seu pellium lanutarum aliquorum mercatorum alienigenorum in portu predicto costumatorum per tempus predictum, eo quod nulla hujusmodi coria nec pelles lanute per aliquos hujusmodi mercatores ibidem costumata nec traducta fuerunt per idem tempus, ut dicunt super sacramentum suum.

Nec respondent de aliquibus proficuis sive commoditatibus per ipsos collectores seu aliquem alium eorum nomine pro solucione alicujus assignamenti per talliam vel aliter pro empcione alicujus tallie aut alio modo quocumque receptis juxta formam statuti in parlamento regis Henrici Quarti apud Westmonasterium in crastino sancti Michaelis anno regni sui 4^{to} [30 Sept. 1402] tento inde editi [St. 4 Hen. IV, c. 20 (SR 2, S. 139; vgl. RP 3, S. 506)], videlicet per tempus predictum, eo quod nulla hujusmodi proficua sive commoditates pro hujusmodi solucionibus sive empcionibus perceperunt vel habuerunt infra idem tempus, ut dicunt super sacramentum suum.

¹ CPR 1422-9 S. 63.

Customers' clerk's marginated entries L1, L2: <^a> Al[ienigena]. <^b> Coria alienigenarum.

<p>Summa totalis istorum sex rotulorum cust[ume] et subs[idii] lanarum, coriorum et pellium lanutarum regis ibidem a primo die Septembris anno primo regis Henrici vj^{ti} [1 Sept. 1422] usque festum sancti Michaelis anno secundo tunc proxime sequens [29 Sept. 1423], scilicet per unum annum et 30 dies utroque die computato:</p>	<p>Lanarum indigenarum: 3973 sacci, 7 clavi — custuma £1324 13s 5½d, una cum 8s 10½d provenientebus de incremento de minutis particulis obolorum et quadrantum pro comodo regis — subsidium £6622 4s 1½d, una cum 6s 3½d provenientebus de incremento pro comodo regis Lanarum alienigenarum: 739 sacci, 15½ clavi, unde 420 sacci carcati [in duabus] galeis ad partes externas per breve regis de licencia, scilicet in hac parte — custuma £369 18s 6d cum 5s 6¼d de incremento pro comodo regis — subsidium £1601 16s 5½d cum 2½d provenientebus de incremento Pellium indigenarum: 232,188 pelles facientes 967¼ saccos, 48 pelles — custuma £322 12s ¾d, una cum 2s 4d provenientebus de incremento — subsidium £1612 10s 10d, una cum 2s 6d provenientebus de incremento Coriorum alienigenarum: 34 dacra, 7 coria faciencia 1½ last, 4 dacra, 7 coria carcata in duabus galeis ad partes externas per breve regis predictum — custuma 34s 9d; incrementum nichil — subsidium £7 10s 4d; incrementum nichil Deveriorum Calesie de 420 saccis lane et 1½ last, 4 dacris, 7 coriis: £14 2s 4d; incrementum nichil Exitus sigilli 530 mercatorum: £4 8s 4d; incrementum nichil</p>
--	---

<p>Summa totalis recepte istorum sex rotulorum conjuncta una cum 22s 8¾d provenientebus de incremento de minutis particulis obolorum et quadrantum pro comodo regali</p>	<p>£11,881 11s 2¼d, unde</p>	<p>cust[uma] lanarum, coriorum et pellium lanutarum cum deveriis Calesie et exitu coketti: £2037 9s 5¼d subs[idium] eorundem lanarum, coriorum et pellium lanutarum: £9844 21d</p>
--	------------------------------	---

^a aliquorum follows, expunged by strokes at the beginning and the end of the word and a cross over it L2.. ^b directi L2, in error. ^c b.t.; probatur marginated by the auditor against this entry L.

IV
 PETTY CUSTOMS ACCOUNT
 (PRIVATE RECORD FOR THE
 BISHOP OF WINCHESTER)
 EXPORTS
 10 MAR. – 29 SEPT. 1423

Private petty customs account (exports only) by the London petty customs customer Thomas Denton (nominated by Bishop Henry of Winchester and acting on his behalf)¹ for the accounting period from 10 Mar. to 29 Sept. 1423.

L TNA: PRO, E122/161/1. Original (private) particulars of account bound in codex form. Paper.² Unsealed. On the front of the (red leather) cover is entered: In Navi anno primo regis Henrici Sexti concordanc' cum nigro papiero et rotulis.

*[f. 1-2 are blank]
 f. 3^r*

[1] In navi Thome Castell exeunte 24^{to} die Marcii anno regni regis Henrici vj^{ti} p[rimo] [24 Mar. 1423]

De Nese van Berne pro 2 pokes cum 6 vagis thrommes. Precii £4 3s [4d]
 [cust' 12½d]
 De Willelmo Arnolde pro 1 dolio, 1 poke cum 1700 pellibus cuniculorum stage et
 sesone, ½ vaga, 16 petris thrommes. Precii £10 [13s 4d] [cust' 2s] 8d
 De Herman van Colthestre pro 2 pokes cum 8½ vagis thrommes. Precii £6
 [cust'] 18d
 De Johanne Ergaston pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 2s 4d
 De Bernard Rothewe pro 1 sak cum 1 panno, 2 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 2s [11¾d]
 De Ricardo Bridbroke pro 1 bala, 1 fardello cum 18 pannis, 4 vergis curtis sine
 grano Ind' cust' 21s 2½d

¹ See CFR 1422-30, p. 18 (17 Nov. 1422), p. 19 (8 Feb. 1423) and p. 20 (9 July 1423).

² The watermarks (untraceable in Piccard) are reproduced in Stuart Jenks, *Die Effizienz des englischen Exchequers zur Zeit des Hundertjährigen Krieges. Anmerkungen zu den Exchequer-Abrechnungsprozeduren und den englischen Zollakten (1377-1461)*, in: *Archiv für Diplomatik* 33, 1987, p. 422, illustrations 1-2.

De Cristiana Combmaker pro 1 poke, 1 maunde cum 4 vagis [et] 8 petris thrommes. Precii £3 20d.....	cust' 9¼d
[De] Dyonisio van Berle pro 2 pokes cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16½d
Et pro 5 vagis [et] 2 petris thrommes, 8 dossenens pellium cuniculorum crudarum. Precii £4 6s 8d.....	cust' 13d
De Antonio Franceys pro 1 cista, 1 fardello cum 8 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 11d
Et pro 8 pellibus de ..uckes et pro 8 cornibus. Precii 10s	cust' 1½d
De Matheo Smyth pro 2 pokes cum 3 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 4¼d
Et pro 7 vagis [et] 4 petris thrommes. Precii £5 20d.....	cust' 15¼d
Et pro 75 lb. fili lanei continentibus 1 pannum, 6 vergis curta sine grano	Al' cust' 3s 5¼d
De Johanne Braband pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano	Al' cust' 5s 6d
<i>f. 3^v</i>	
De Willelmo Estefeld pro 1 cista cum 1 panno curto de skarlet.....	Ind' cust' 2s 4d
De Willelmo Farmond pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 21s
De dicto magistro pro 1 sak cum ½ panno curto sine grano.....	Ind' cust' 7d
De Paulo Melan pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano.....	Al' cust' 28s 10½d
De Petro White pro 1 mand cum 2 centenens lb. vasorum stanni. Precii 53s 4d	cust' 8d
De Philippo Rep pro 1 bala cum 41 pannis, 4 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 48s ½d
De Thoma Middilton pro 2 balis cum 48 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 56s 4¾d
De Henrico Martyn pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 23s 4d
De Ricardo Bridbroke pro 1 fardello cum 2½ pannis, 2 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 3s ¼d
Et pro 10 ^a vergis ^a panni largi de skarlet.....	cust' 11¾d
^{a-a} <i>Interlined L.</i>	

[2] In navi generali exeunte 26° die Marcii [26 Mar. 1423]

De Roberto Hull pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 42s
Et pro 3 balis cum 51 pannis, 4 vergis curtis sine grano.....	cust' 59s 8½d
De Roberto Barry pro 4 balis cum 77 pannis curtis sine grano	Ind' cust' £4 9s 10d
Et pro 2 balis cum 25 pannis, 6 vergis curtis sine grano.....	Ind' cust' 29s 5½d
De Roberto Cristemas pro 1 bala cum 32 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 37s 4d
De Roberto Barry pro 4 balis, 1 fardello cum 83 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' £4 17s 2¾d

[3] In navi Thome Daunger exeunte eodem die [26 Mar. 1423]

De Andrea Totynge pro 1 bala cum 19½ pannis, 4 vergis curtis sine granoInd' cust' 22s 4½d
De Johanne Knott pro 2 balis, 1 cista cum 25½ pannis, 4 vergis curtis sine granoInd' cust' 29s 11½d
<i>f. 4^r</i>	
Et pro 2 peciis worsted duplicis. Precii.....	cust' [4d]
De Willelmo Kent pro 1 bala, 1 cista cum 15½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 18s 1d
De Roberto Wode pro 2 balis cum 46½ pannis, 4 vergis curtis sine granoInd' cust' 54s 5½d
De Thoma Neuport pro 3 balis cum 76½ pannis, 4 vergis curtis sine granoInd' cust' £4 9s 6½d
De Johanne Werde pro 1 pak cum ½ panno, 6 vergis curtis sine granoAl' cust' 2s ¾d
Et pro 3½ vagis ^a thrommes. Precii 50s	cust' 7½d
De Roberto at Herne pro 2 balis cum 44 pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind' cust' 51s 4d ^b
De Johanne Pak pro 1 bala cum 12½ pannis, 4 vergis curtis sine granoInd' 14s 9½d
De Johanne Knott pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' 21s 7d
De Paulo Melan pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano.....	Al' cust' 28s 10½d
De Philippo Rep pro 2 balis cum 69 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind' cust' £4 8½d
De Thoma Middelton pro 3 balis cum 112 pannis, 2 vergis curtis sine granoInd' cust' £6 10s 9½d
De Henrico Martyn pro 2 balis cum 23½ pannis, 4 vergis curtis sine granoInd' cust' 27s 7½d
De Johanne Pake pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' 6s 5d
De Willelmo Arnold pro 1 fat cum 22 petris thrommes, 2000 pellibus cuniculorum crudis stage et seson, 4½ dossenens cornuum, 12 dossenens bracers. Precii £8 cust' 2s
De Johanne Olney pro 1 cista °cum° 1 panno, 8 vergis curtis sine grano Ind' cust' 18¾d
De Willelmo Walderne pro 3 balis cum 33 pannis, 6 vergis curtis sine granoInd' cust' 37s 7½d
De Nicholao Frebarn pro 1 fardello, 1 barello cum 2 pannis, 6 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 2s 7½d
De Thoma Middelton pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 3d
De Thoma Sawyn pro 1 hoggeshede cum 2½ pannis, 6 vergis curtis sine grano Ind' cust' 3s 2½d
De Herman Bargh pro 1 bala cum 15½ pannis, 8 vergis curtis sine granoHans' cust' 15s 10d
De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust' 18s

De Heynman Hankynbergh pro 3 balis, 1 fardello, 1 cista cum 62 pannis, 6 vergis
 curtis sine granoHans' cust' £3 2s 3d
 De Edmond Hyde pro 1 fardello cum 12 pannis curtis sine grano Ind' cust' 14s
^a vergis *L, in error.* ^b *recte 8¾d L.* ^{c-c} *Interlined L.*

[4] In navi Lucy Smyth exeunte 28^o die Marcii [28 Mar. 1423]

De eodem pro 1 maunde cum 30 lb. vasorum stanni. Precii 8s 4d cust' 1¼d
f. 4^v

[5] In navi Aremon Janyn exeunte eodem die [28 Mar. 1423]

De Johanne Gorgon pro 5 balis cum 52½ pannis, 2 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' £3 16¼d
 De Petro Porte pro 1 pipa cum 3 pannis, 10 vergis curtis sine grano^a Ind' cust' 4s
^a *in caliginis follows, struck through L. stet above that.*

[6] In navi Myn Janyn dAragon exeunte eodem die [28 Mar
 1423]

De Thoma Fauconer pro 2 fardellis cum 4 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 4s 8d
 Et pro 8 peciis worsted de dimidio duplici cust' 12d
 Et pro 20 lectis duplicatis cust' 15s

[7] In navi generali exeunte 29^o die Marcii [29 Mar. 1423]

^aDe Johanne Gorgon pro 2 balis cum 24½ panni, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 28s 10½d
^aDe Henrico Preston pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano Ind' cust' 37s 4d
^aEt pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano Ind' cust' 37s 4d
 De Nicholao Clerc pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 23s 4d
 De Waltero Rydeler pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 32s 8d
 De Simone Seman pro 1 mantica cum 8 vergis panni largi sine grano
 Ind' cust' 4¾d
^a • [dot] *marginated against this entry L.*

[8] In navi Willelmi Edrich exeunte 8^o die Aprilis [8 Apr.
 1423]

De Johanne Reynewell pro 3 balis cum 30 pannis curtis sine grano Ind' cust' 35s
^aDe Johanne Weston pro 2 balis cum 20½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 23s 11d
 De Ricardo Barry pro 3 balis cum 52 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' £3 12¾d
^aDe Thoma Fulbourne pro 2 balis cum 44 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 51s 4d
 De Roberto Pelycan pro 2 balis cum 37 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 43s 6¾d
 De Bertram Cleherst pro 3 balis cum 54 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 54s

f. 5^r

De Ricardo Barry pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano Ind' cust' [24s 6d]
 Et pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano cust' 3[½d]
 De Tyd Questynbergh pro 4 balis cum 71½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Hans' cust' £3 [11s 10d]
 Et pro 3 copertoriis Eborum. Precii 20s cust' 3d
 De Heyn Hankynberg pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano Hans' cust' 37s
^a • [dot] *marginated against this entry L.*

[9] In navi Ricardi Forther exeunte eodem die [8 Apr. 1423]

De Johanne Weston pro 1 bala cum 9 pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 10s 9½d
 De Ricardo Barry pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano Ind' cust' 23s 4d
^aDe Roberto Pelycan pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 47s 10d
 De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano Hans' cust' 11s
^aDe Ricardo Barry pro 2 balis cum 34½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 40s 3d
 De Tyd Questynbergh pro 4 balis cum 68½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Hans' cust' £3 8s 10d
 Et pro 10^bvergis^b panni largi sine grano Hans' cust' 5d
 De Heyn Hankynbergh pro 3 balis, 1 fardello, 2 barellis cum 65 pannis curtis sine
 grano Hans' cust' £3 5s
 Et pro 4 dossenis [ollarum et] 4 ollis stanni et 16 ollis parvi[s] stanni, 40
 pellibus cuniculorum crudis. Precii 46s 8d cust' 7d
 De dicto Tydman Questynbergh pro 1 copertorio Eborum, 3 barellis, 1 cista cum
 17 centenis [lb.] vasorum stanni, 2 gros[is] poyntes. Precii £23 13s 4d
 cust' 5[s] 11d
 De Thoma Symond pro 1 pipa cum 2 lectis duplicatis de sarge Ind' cust' 18d
^a • [dot] *marginated against this entry L.* ^{b-b} *Interlined L.*

[10] In navi Petri Scoth exeunte eodem die [8 Apr. 1423]

De Laurencio de Feodra pro 31 peciis plumbi continentibus 10 fotheras [et] 500
 [lb.]. Precii £53 6s 8d cust' 13s 4d
 f. 5^v

[11] In navi Petri Johanson exeunte eodem die [8 Apr. 1423]

De Thoma Fulborn pro 1 bala cum 22 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 26s ¾d
 De Tyd Questynbergh pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' 19s 6d

[12] In navi generali exeunte 9^o die Aprilis [9 Apr. 1423]

De Johanne Michell pro 5 balis cum 100 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £5 16s 8d
 Et pro 3 balis cum 60 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' £3 10s

Et pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' 46s 8d
^aDe Henrico Martyn pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano Ind' cust' 17s 6d
^aEt pro 1 bala cum 14½ pannis curtis sine grano cust' 16s 11d
 De Johanne Perveys pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 23s 11d
 De Heynman Hankynbergh pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' 20s 6d
 De Johanne Sable pro 1 barello doion'. Precii 10s cust' 1½d
^a • [dot] *marginated against this entry L.*

[13] In navi Johannis Stanley exeunte 10^o die Aprilis [10 Apr. 1423]

De Radulpho^a Stokys pro 2 fardellis cum 1 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 13s 9¾d
^a *Corrected in L from Ricardo.*

[14] In navi Thome Clerc exeunte eodem die [10 Apr. 1423]

De Alexandro Childe pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano
 Et pro ½ panno, 8 vergis curtis sine grano Ind' cust' ^a5s 7¾d^a
^{a-a} *This figure represents the total of customs charged on both entries L.*

[15] In navi Willelmi Maschot exeunte eodem die [10 Apr. 1423]

De dicto magistro pro ^a75 [lb.]^a vasorum stanni. Precii 20s cust' 3d
 Et pro 3 vergis panni largi sine grano Al' cust' 4½d
^{a-a} 3 quarteriis [unius centene] L.

f. 6^r

[16] In navi Johannis Ballard exeunte 12^o die Aprilis [12 Apr. 1423]

De Antonio Franseys pro 1 barello cum carnibus salsis. Precii^a
 Et pro 3 barellis sugre, 2 barellis zinziberis viridis. Precii £14 13s 4d
 [cust' 3s 8d]
 De Leo Palmekyn pro 1 barello cum brydylle bites, 1 dossena horscombes, 113
 bostan'. Precii 50s cust' 7½d
 De Herman Tasse pro 1¼ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii 33s 4d cust' 5d
 De Lamb van Dyste pro 1 barello parvo cum carnibus salsis. Precii 10s cust' 1½d
 De Alesandro Ferantyn pro 1 bala cum 480 pellibus angnellorum paslarge et 300
 pellibus agnellorum mesanz. Precii £4 13s 4d cust' 14d
 De Philippo Albert pro 1 bare[llo] zinziberis viridis. Precii £5 cust' 15d
 De dicto magistro pro 2 vergis panni largi scarlet Al' cust' 5½d
^a 13s 4d *follows, expunged L.*

[17] In navi generali exeunte 13^o die Aprilis [13 Apr. 1423]

De Albr[echt] Lyhtbequer pro 1 bala cum 20½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Al^{ia} cust' 20s 8d
 De Lazaro de Feodra pro 93 peciis plumbi ponderantibus 14 fothiras [et] 1823 lb.
 Precii £78 13s 4d..... cust' 19s 8d
^a Sic L (although the Hanseatic rate of cloth customs was charged).

[18] In navi Thome Godewale 22^o die Aprilis [22 Apr. 1423]

De eodem^a pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano.....Al' cust' 23s 4½d
^a eodem L, in error.

[19] In navi Petri Johanson eodem die [22 Apr. 1423]

De eodem pro 7 pellibus^a capri crudis. Precii £4 6s 8d cust' 13d
 De Petro Juste pro 1 barello cum 10 vergis panni largi sine grano..... Al' cust' 13½d
 Et pro 2 forr[ers] pellium cuniculorum coreatarum, 2 centenis [et] 9 lb.
 vasorum stanni. Precii £3 6s 8d..... cust' 10d
^a vergis L, in error.

f. 6^v

[20] In navi generali exeunte 25^o die Aprilis [25 Apr. 1423]

De Thoma Weston pro 1 pipa cum ½ panno curto de sharlet.....Ind' cust' 14d
 Et pro ½ panno, 2 vergis curtis de dimidio grano cust' 11¾d
 Et pro 1 pecia sarge simple cust' 1d
 De Henrico Tasse pro 2 balis cum 33½ pannis curtis sine grano
Al' cust' £4 12s 1½d

[21] In navi Petri Alfons exeunte ultimo die Aprilis [30 Apr. 1423]

De Johanne Takfeld pro 4 balis cum 51½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' £3 4½d
 De Willelmo Morys pro 1 bala cum 10 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 11s 11½d
 De Petro Skerdo pro 1 fardello cum ½ panno, 6 vergis curtis sine grano
Al' cust' 2s ¾d
 Et pro 1 lecto Wyntonie, 5 peciis sarge simple. Precii 38s 4d..... cust' 5¾d
 Et pro predictis 5 peciis sarge simple[Al'] cust' 7½d
 Et pro 6 doliis cum 21 quarteriis frumenti. Precii £5 5s cust' 15¾d
 De Stephano Alfons pro 2 pipis cum ½ panno, 6 vergis curtis sine grano
Al' custuma 2s ¾d
 Et pro 44 peciis sarge simple, 22 grossis poyntes, 1 grosso zonarum^a de corio,
 3 lectis de sarge embroudato, 2 peciis sarge large simple, 1 pecia de worsted
 de dimidio duplici, 6 dossenibus pellium cheverellorum. Precii £20 13s 4d
 cust' 5s 2d
 Et pro predictis 44 peciis sarge simple [Al'] cust' 5s 6d

Et pro predictis 3 lectis de sarge embroudato continentibus 4 lectos	[Al'] cust' 4s 6d
Et pro 8 peciis sarge simple in cortyns dictorum lectorum	[Al'] cust' 12d
Et pro predictis 2 peciis sarge simple large continentibus 4 lectos simplices	[Al'] cust' 2s 6d
Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio duplici	cust' 2s ¼d
Et pro ½ panno, 6 vergis curtis sine grano.....	cust' 2s ¾d
Et pro 3 barellis cum 10½ centenis [lb.] vasorum stanni, 3 doliis cum 10 quar- teriis frumenti. Precii £16 10s	cust' 4s 1½d
Et pro 5 verges panni largi sine grano	cust' 7d
De Johanne Chirche pro 1 bala cum 5 vergis panni largi de scarlet	Ind' cust' 5¾d
<i>f. 7^r</i>	
Et pro 5 vergis panni largi de dimidio grano	[Ind'] cust' [4½d]
Et pro 2 lectis de sarge cum celoures continentibus 3 lectos symple	[Ind'] cust' [15d]
Et pro 6 lectis de sarge cum celoures continentibus 9 lectos simple	[Ind'] cust' [3s 9d]
Et pro 3 lectis simplicibus de sarge continentibus 4 lectos simple	[Ind'] cust' 20d
Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplici	[Ind'] cust' 1½d
De Thoma Turnour pro 2 fardellis cum 30 ^b peciis sarge simple	Ind' cust' 2s 6d
Et pro 1 canevas cum 4 vergis panni largi sine grano.....	[Ind'] cust' 2½d
De Johanne Wockyng pro 2 cistis cum 4 pannis, 2 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 4s 9¼d
De Johanne Yanus pro 1 cista cum 3 peciis sarge simplicis, 6 grossis poyntes. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
Et pro predictis 3 peciis sarge simplicis.....	Al' cust' 4½d
De Johanne de Cote pro 1 fardello cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano	Al' cust' 20¾d

^a zoni *L*, apparently in error. ^b rollis follows *L*, in error.

[22] In navi Ricardi Peryman exeunte 5^{to} die Maii [5 May 1423]

De Willelmo Byce ^a pro 8 vergis panni largi sine grano.....	Ind' cust' 4¾d
^a Corrected in <i>L</i> from Brce.	

[23] In navi Philippi Gay exeunte 7^o die Maii [7 May 1423]

De Ricardo Bokeland pro 2 fardellis cum 20 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 23s 4d
De Thoma Spiser pro 1 mantica cum 1 panno curto sine grano	Ind' cust' 14d
De Alexandro Childe pro 1 bala cum 12½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 14s 9½d
Et pro 1½ pannis, 2 vergis curtis sine grano in caligis.....	[Ind'] cust' 22¼d

De Johanne Brigges pro 1 fardello cum 3½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 4s 4½d
f. 7^v

[24] In navi Johannis Levyn exeunte eodem die [7 May 1423]

De Johanne Reynewell pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 3s 10½d

[25] In navi Nicholai Butter exeunte 8 die Maii [8 May 1423]

De Johanne Sterbolt pro 1 barello cum ½ panno, 2 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 19¼d

Et pro 3 centenis [et] 10 lb.^a stanni. Precii £4 3s 4d cust' 12½d

De Matys Gyselyn pro 1 barello cum 8 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 11d

Et pro 4 centenis [et] 7 lb. vasorum stanni^b et 6 ollis stanni. Precii £5 18s 4d
 cust' 17¾d

De Johanne Arnoldsson pro 2 barellis cum 7 centenis [lb.] stanni schot, 5 centenis
 [lb.] vasorum stanni. Precii £13 13s 4d..... cust' 3s 5d

De Godfrey Martynson pro 2 pokes cum 5 vagis^c thrommes. Precii £3 10s
 cust' 10½d

De Wa[l]tero van London pro^d 1 fardello [cum] 3 pannis, 4 vergis curtis sine grano
Al' cust' 8s 3d

Et pro 1 poke cum 43 petris thrommes. Precii 30s cust' 4½d

De Johanne Dereman pro 1 butte cum carnibus salsis. Precii 23s 4d..... cust' 3½d

De dicto magistro pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis Al' cust' 4¼d

De Waltero Spyker pro 2 sak[es] cum 200 petris thrommes. Precii £3 6s 8d
 cust' 10d

De Johanne Bertram pro 3 cacabis parvis. Precii 3s 4d..... cust' ½d

De Johanne Marconovo pro 1 roundelletto cum 3 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 4¼d

^a vasorum *follows, expunged L.* ^b Precii *follows L, in error.* ^c vergis *L, in error.*
^d cum *L, in error.*

[26] In navi generali exeunte eodem die [8 May 1423]

De Herman van Dylkynber[c]h pro 1 fardello cum 4 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 5½d

[27] In navi Simonis Tonkisson exeunte 15^o die Maii [15 May 1423]

De Frederyk Martinson et Remerand Dedriksson pro 3½ pannis, ^a5 vergis^a curtis
 sine granoAl' cust' 10s 9¼d

Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis.....[Al'] cust' 4¼d
^{a-a} *Interlined L.*

f. 8^r

[28] In navi Petri Lawrens exeunte 18^o die Maii [18 May
1423]

De Johanne Knyght pro 1 bala cum 7 pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Ind' cust' 8s 6³/₄d
Et pro 1 panno, 6 vergis curtis de scarlet..... [Ind'] cust' 2s 11d
De Petro Smyth pro 1 fardello cum 5¹/₂ pannis, 4 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' 15s 7d
De Willelmo Halys pro 2 balis cum 44 pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Ind' cust' 51s 8³/₄d
De Johanne Oliver pro 1 fardello cum 1¹/₂ pannis curtis sine grano Ind' cust' 21d
De Edmundo Hyde pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind' cust' 18s 4d
De Willelmo Bulkeley pro 1 panno, 9 vergis curtis sine grano Ind' cust' 19¹/₄d
De Galfrid Hernemouth pro 1 bala cum 3 pannis, 8 vergis de scarlet
..... Ind' cust' 7s 9¹/₂d
Et pro 1¹/₂ panno, 6 vergis curtis de dimidio grano cust' 23³/₄d
Et pro 12¹/₂ pannis, 3 vergis curtis sine grano cust' 14s 8³/₄d
De Thoma Middilmor pro 1 fardello cum 5 peciis worsted duplicis Ind' cust' 10d
De Paulo Melan pro 1 fardello cum 8 pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' 22s 8¹/₄d
De Severed Snowe pro 1 sak, 1 barello cum 83 petris thrommes, unde extra 3 petre,
250 pellibus cuniculorum crudis. Precii £3 13s 4d cust' 11d
De Adrian Petrisson pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' 6s 5d
De Obertyn de Barde pro 1 bala cum 26¹/₂^a pannis, 2 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £3 13s 1¹/₄d
^bDe Willelmo Palmere pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 39s 8d
De Nero Victor pro 9 fardellis cum 36 pannis curtis sine grano Al' cust' £4 19s
Et pro 10 fardellis cum 51 pannis, 5 vergis curtis sine grano cust' £7 10d
De Henrico Frowyk pro 1 bala^c, ^d1 cista^d cum 12¹/₂ pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 14s 11³/₄d
Et pro 8 vergis panni largi sine grano cust' 4¹/₂d
De Philippo Albert pro 2 balis cum 53 pannis, 3 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £7 6s 1¹/₄d
De Petro Claysson pro 1 cista [cum] 1¹/₂ panno, 2 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' 23¹/₂d
Et pro 3^o vergis panni largi sine grano cust' 4d
De Henrico Martyn pro 1 bala cum 7¹/₂ pannis, 4 vergis curtis sine grano
..... Ind' cust' 8s 11¹/₂d
De Johanne Hall pro 1 fardello cum 1¹/₂ panno, 3 vergis curtis sine grano
..... Ind' cust' 8³/₄d
De Frederyk Nagel pro 1 fardello cum 1¹/₂ panno, 4 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' 22d

Et pro 122 pellibus agnellorum mes[anz]. Precii 11s 8d cust' 1¾d
 De Henre Shyve pro 1 maunde cum 70 petris fili lanei continentibus 1 pannum, 6
 vergas curta sine grano.....Al' cust' 3s 5¼d
f. 8^v

Et pro 1600 pellibus cuniculorum stage et seson, 300 pellibus agnellorum par-
 vorum, 14 pellibus pass[elarge], 14 pellibus oter, 900 pellibus agnellorum
 cor[eatis], 350 pellibus cuniculorum cor[eatis], 2 forr[eres] pellium cuniculo-
 rum, 29 fur[reres] pellium agnellorum. Precii £13 6s 8d cust' 3s 4d
^a Corrected in L from 26. ^b • [dot] marginated against this entry L. ^c cum follows
 L, in error. ^{d-d} Interlined L. ^e pannis follows L, struck through.

[29] In navi Henrici Bulscamp exeunte eodem die [18 May
 1423]

^aDe Galfrid Hernemowth pro un[a] bala cum 18 pannis, 4 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 21s 2½d
 De Paulo Melan pro 1 fardello cum 6 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Al' cust' 17s 2¼d
 De Willelmo Arnold pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ...Al' cust' 19s 3d
 Et pro 2 dossenis cornuum. Precii 3s 4d
 Et pro 1 maunda cum 2 vagis thrommes debilium, 500 pellibus cuniculorum
 stage et seson, 1300 pellibus agnellorum debilibus Wallie. Precii £5 16s 8d.
 [Summa] £6 8s 8dcust' 19¼d³
 Et pro 1 bondel cum 4 dossenis trenchours stanni. Precii 8s 4d cust' 1¼d
 De Matheo Arneborw pro 1 poke cum 5 vagis thrommes, 40 pellibus agnellorum
 crudis debilibus, 2 pellibus vitulorum crudis. Precii £3 13s 4d..... cust' 11d
 De Simone Curteys pro 1 maunde cum 4700 pellibus cuniculorum crudis, 114
 pellibus caprorum crudis. Precii £19 10s cust' 4d 10½d
 De Johanne Dereman pro 1 maunde cum 2 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Al' cust' 6s 5d
 Et pro 1150 pellibus agnellorum parvorum crudis, 1157 pellibus cuniculorum
 stage et seson, 2 furruris pellium mureligorum, 50 pellibus agnellorum cor[e-
 atis], 1 dossena pellium cuniculorum coreat[arum]. Precii £6 6s 8d
 cust' 19d
 De Petro Potter pro 2 pokes cum [7] vagis et 14 petris throm[m]es. Precii £5 6s 8d
 cust' 16d
 De Johanne Fosse pro 1 poke cum 26 petris thrommes. Precii 25s cust' 3¾d
 De Severed Snowe pro 1 sak cum 89 petris thrommes. Precii £4 cust' 12d
 De Egidio Brabent pro 1 poke cum 2½ vagis thrommes. Precii 35s cust' 5¼d
 De Johanne Folill pro 1 pak cum ½ panno curto sine grano..... Al' cust' 16½d

³ The price (£6 8s 4d) and the customs charge (19¼d) relate to all of William Arnold's exports which were customed ad valorem. Price and customs charge include the value (8s 4d) and the customs charge (1¼d) of the last entry (4 dozen tin trenchers) which were erroneously entered superfluously.

Et pro 3 petris fili lanei continentibus ½ pannum curtum sine grano	cust' 16½d
Et pro 1½ vagis thrommes. Precii 21s 8d	cust' 3¼d
De Henrico Wale pro 1 poke cum 2 pannis curtis sine grano.....	Al' cust' 5s 6d
Et pro 6 petris thrommes wolleherne continentibus 1 pannum curtum sine grano.....	[Al'] cust' 2s 9d
Et pro 2½ ^b vagis thrommes. Precii 28s	cust' 4¼d
<i>f. 9^r</i>	
De Henrico Frowyk pro 1 fardello cum 9½ pannis curtis sine grano	Ind' [cust' 11s 1d]
De Johanne Dereman pro 1 fardello cum 1 panno, 4 vergis curtis sine grano	Al' cust' [3s 2½d]
Et pro 32 pellibus cuniculorum crudis. Precii 3s 4d	[cust' ½d]
De Henrico Martyn pro 1 bala cum 7 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 8s 6½d
De Arnold Schynkyl pro 2 pokes cum 4 vagis [et] 10 petris thrommes. Precii £3 3s 4d	cust' 9½d
^a De Johanne Elewys pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' 18s 1d
De Johanne Salmere pro 1 barello, 1 fardello, 1 bond[el] cum 1 panno curto sine grano	Hans' cust' 12d
Et pro 9½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £12 13s 4d.....	cust' 3s 2d
De Willelmo Halys pro 1 cist[a] cum 2 pannis, 4 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 2s 6½d
De Willelmo Arnold [pro] 1 poke cum 5 vagis thrommes ^c , 1 dossena pellium cuni- culorum. Precii £3 10s	cust' 10½d
De Johanne Wey pro 1 cist[a] cum 3 cappis. Precii 5s.....	cust' ¾d
Et pro 15 lb. fili lanei continentibus 5 vergas panni largi sine grano	Al' cust' 7d
^a • [dot] marginated against this entry L. ^b Corrected in L from 2. ^c strommes L, in error.	

[30] In navi Johannis Baker exeunte eodem die [18 May 1423]

De Paulo Melan pro 1 barello cum 2½ ^a centenis [lb.] vasorum stanni, 12 candel- stickes de latone. Precii £3 13s 4d	cust' 11d
De dicto magistro pro 1 fardello cum 1 ciste cum ½ panno curto sine grano	Ind' cust' 7d
^a Corrected in L from 2 ^c .	

[31] In navi Bernard Owbe exeunte eodem die [18 May 1423]

De Bernard Berwhirst pro 2 barellis cum 10 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £14	cust' 3s 6d
^a De Johanne Perveys pro 2 balis cum 46½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 54s 6½d
De Stephano Barre pro 1 dolio cum 1 panno curto sine grano	Ind' cust' 14d

De Ertmer Swart pro 1 rondelletto, 1 barello cum 2½ pannis, 6 vergis curtis sine granoHans' cust' 2s 9d
 Et pro 5 grossis poyntes, 2½ centenis [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii £3 16s 8d..... cust' 11½d
f. 9^v
 De Roberto at Herne pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 25s 8d
 De Johanne Cogsale pro 2 balis cum 52½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind' cust' £3 17½d
 De Johanne Ewys pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 Et pro 2 peciis worsted duplicis..... cust' 4d
 De Henrico Martyn pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 De Alesandro Ferantyn pro 3 balis cum 70 pannis, 10 vergis curtis sine grano Al' cust' £9 13s 7¾d
 De Heynman Hankynbergh pro 7 balis, 2 hoggeshedes, 6 barellis, 1 cist[a] cum 142½ pannis, 10 vergis curtis sine granoHans' cust' £7 2s 11d
^bEt pro 15 copertoriis Yperlynges, 6 miliariis, 5 centenis lb. stanni schotyn. Precii £67 6s 8d..... cust' 16s 10d^b
 De Lambert Joces pro 2 fardellis, 2 hoggeshedes, 4 barellis cum 15 pannis curtis sine granoHans' cust' 15s
 Et pro 5 miliariis, 1 centena lb. stanni schot. Precii £51 cust' 12s 9d
 De Johanne Salmer pro 5 barellis cum 4 miliariis, 6 centenis [lb.] stanni schot. Precii £46 cust' 11s 6d
 De Henrico Preston pro 1 bala cum 27½^c pannis curtis sine grano Ind' cust' 32s 1d
 De Dominico Velan pro 7 balis, 1 fardello cum 207 pannis, 5 vergis curtis sine grano Al' cust' £28 9s 10d
 Et pro 2 peciis worsted duplicis. Precii £5 cust' 15d
 Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis continentibus 3 pecias, 2 vergas cust' 10d
 Et pro 3 balis cum 75 pannis, 6 vergis curtis sine grano [Al'] cust' £10 6s 11¼d
 De Bertram Cleherst pro 3 balis cum 55 pannis, 8 vergis curtis sine granoHans' cust' 55s 4d
 Et pro 2 rollis panni frise Wallie. Precii 33s 4d cust' 5d
 De Gobel Glusier pro 2 barellis cum 11 centenis [lb.] stanni shot. Precii £11 cust' 2s 9d
 Et pro ½ panno, 6 vergis curtis sine grano..... Hans' cust' 9d
 Et pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano..... [Hans'] cust' 2s 6d
 Et pro 2 hoggeshedes cum 20 centenis [lb.] stanni shot. Precii £20 cust' 5s
 De Stephano Redmer pro 1 cist[a] cum 5 peciis worsted duplicis Ind^d cust' 10d
^aDe Albre[cht] van Andernark pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine granoHans' cust' 35s

^a • [dot] marginated against this entry L. ^b Entered subsequently between the lines L. ^c Corrected in L from 26½. ^d precii follows L, struck through.

[32] In navi Nicholai Symondson exeunte eodem die [18 May 1423]

De Johanne Knott pro 1 fardello cum 3½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 4s 3½d
f. 10'

[33] In navi generali exeunte 20° die Maii [20 May 1423]

De Andrea Totynge pro 1 bala cum 24½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 28s 7d
 De Roberto Cristemasse pro 1 bala cum 18 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 21s 2½d
 Et pro 1 fardello cum 15 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 [Ind'] cust' 17s 8½d
^aDe Roberto Wode pro 1 bala cum 17½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 20s 5½d
 De Johanne Kebill pro 1 bala cum 7 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 8s 4½d
 De Thoma Middilton pro 1 bala cum 26 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 30s 8¾d
 Et pro 1 bala cum 9½ pannis, 4 vergis curtis sine grano..... Ind' cust' 11s 3½d
 De Henrico Shyve pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 50s 10½d
 Et pro 4 peciis panni stricti Wallie. Precii 20s..... cust' 3d
 Et pro 1 bala cum 15½ pannis, 4 vergis curtis sine grano..... Al' cust' 43s 1d
^bEt pro 13 peciis panni Wallie stricti. Precii £3 5s..... Al' cust' 9¾d^b
 De Heynman Hankynbergh pro 2 balis cum 61½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' £3 18d
^aDe Thoma Newport pro 1 bala cum 31 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 36s 7d
^a s' • [dot] *marginated against this entry L.* ^{b-b} *Entered subsequently between the lines L.*

[34] In navi Willelmi Selander 22° die Maii [22 May 1423]

De eodem pro un[o] batello calcis. Precii^a 10s cust' 1½d
^a Al' follows L, in error.

[35] In navi Thome Daunger exeunte 28 die Maii [28 May 1423]

^aDe Ricardo Fetiplace pro 1 fardello cum 19 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 22s 7d
 De Johanne Pake pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind' cust' 18s 8d
 De Thoma Middilton pro 1 fardello cum 14 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 16s 6½d
 De Henrico Preston pro 2 fardellis cum 30 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 35s
 De Thoma Middilmor pro 1 cist[a] cum 17 peciis worsted Ind' cust' 2s 10d

De Obertin de Bardes pro 1 bala cum 27 pannis, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' £3 14s 11½d
<i>f. 10^v</i>	
De Gyse van Diste pro 1 bala cum 26½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	Al' cust' £3 13s 4d
De Albr[echt] van Andernark pro 2 balis cum 48 pannis curtis sine grano	Ind ^b cust' 56s
De Matheo van Arnbergh pro un[o] poke cum 4½ vagis thrommes. Precii £3 3s 4d	Al' cust' 9½d
Et pro 126 lb. fili lanei continentibus 2 pannos curtos sine grano	Al' cust' 5s 6d
De Willelmo Anlaff pro 1 fardello cum 8 vergis panni largi sine grano	Ind' cust' 4¾d
De Henrico Martyn pro 1 bala cum 11 pannis, 6 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 13s 1½d
De Johanne Hardyng pro 1 pipa cum ^c 5 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 5s 10d
De Heynman Hankynbergh pro 4 balis, 11 barellis cum 68½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Hans' cust' £3 8s 9d
Et pro 8 miliariis [lb.] stanni shot. Precii £80	cust' 20s
De Johanne Knygtkyn pro 2 barellis, 4 pokes cum 204 lb. fili lanei continentibus 3½ pannos curtos sine grano	Hans' cust' 3s 6d
Et pro 67 dossenibus cornuum, 14 vergis panni Wallie stricti, 7000 pellibus agn[ell]orum crudis parvis, 4 pellibus vitulorum ^d , 300 pellibus cuniculorum, 200 peciis doion', un[a] dossena parvium peciarum de ventribus bovium. Precii £33	cust' 8s 3d
Et pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano.....	[Hans'] cust' 4s 6d
Et pro ½ panno, 2 vergis curtis de scarlet	[Hans'] cust' 14d
Et pro 1 panno curto sine grano in caligis.....	[Hans'] cust' 12d

^a • [dot] marginated against this entry L. ^b Al' L, in error. ^c Corrected in L from un. ^d vitulu' L, apparently in error.

[36] In navi generali exeunte 29^o die Maii [29 May 1423]

De Heyn Hawkynbergh pro 1 bala cum 22 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 22s 4d
<i>f. 11^r</i>	

[37] In navi Copyn Toll exeunte eodem die [29 May 1423]

De Francisco de Moleyne pro 1 cist[a] cum 5 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 7d
Et pro 2 lb. rubarbe. Precii 6s 8d	cust' 1d
^a Et pro 8 vergis panni largi sine grano	[Al'] cust' 11d
Et pro 1000 pellibus cuniculorum crudis et 1 vaga [et] 2 petris thrommes. Pre- cii £4 6s 8d	cust' 13d

^bDe Henrico Hode pro 2 pipis, 1 sak cum 90 petris fili lanei continentibus 8^c
 pannos largos sine grano Al' cust' 22s
^a ^b *marginated against this entry L, in order to correct the confused order of entries:
 The goods in this line and the next belonged to Henry Hode (cf. variant b).* ^b ^a
marginated against this entry L (cf. variant a). ^c *1 cm erasure follows L.*

[38] In navi Petri Claysson 4^o die Junii [4 June 1423]

De eodem et Nam Namkynsson pro 34 quarteriis frumenti. Precii £8 10s
 Al' cust' 2s 1½d
 De Paulo Melan pro 1 fardello cum ½ panno curto sine grano Al' cust' 16½d
 Et pro 16 grossis poyntes. Precii 48s 4d cust' 7¼d
 De Nam Namkynsson pro 8 ^aquarteriis^a frumenti, 28 lb. vasorum stanni. Precii 46s
 8d Al' cust' 7d
 Et pro 3 pannis, 5 vergis curtis sine grano Al' cust' 8s 10d
 Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis [Al'] cust' 4¼d
 Et pro 1 capicio novo continente 1 vergam panni largi sine grano
 [Al'] cust' 1½d
^{a-a} *Interlined L.*

[39] In navi generali 5^o die Junii^a [5 June 1423]

De Johanne Pronge pro 2 balis, 1 barello cum 29½ pannis, 4 vergis curtis sine
 grano Hans' cust' 29s 8d
 Et pro 2 copertoriis Wyntonie. Precii 13s 4d cust' 2d
^a *Jullii L, in error.*

f. 11^v

[40] In navi Poppe Johansson 8^o die Junii [8 June 1423]

De Henrico Bukke pro 1 fardello, 1 barello cum 4 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Al' cust' [11s] 11d
 Et pro 6 peciis worsted duplicis, 70 lb. vasorum stanni. Precii £4 10s
 cust' 13½d
 Et pro predictis 6 peciis worsted duplicis cust' 18d
 De Willelmo Claysson pro 445 parvis peciis de capitibus et de ventribus bovium,
 364 pellibus vitulorum, 48 flicc[hes] bacon. Precii £10 6s 8d Al' cust' 2s 7d
 De Nicholao Johanson pro 1 barello cum 6 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £8
 Al' cust' 2s

[41] In navi Philippy Gay exeunte 9^o die Junii [9 June 1423]

De Johanne Jeffard pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 6s 5d

[42] In navi generali exeunte 10^o die Junii [10 June 1423]

De Nicholao Claysson pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano
 Al' cust' 2s 9d
 Et pro 1 pecia panni Wallie. Precii 20s cust' 3d

[43] In navi Gerbrand Reynerson exeunte eodem die [10 June 1423]

De Petro Heykysson pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano
Al' cust' 16s 6d
f. 12^r

[44] In navi Willelmi de Geraund exeunte 15^o die Junii [15 June 1423]

De eodem pro 3 barellis cum 1 lavacro, 4 ollis, 4 cruettes stanni, 6 dossenibus [lb.]
 vasorum stanni, 6 centenis [et] 11 lb. stanni shot. Precii £9 15s....Al' cust' 2s 5¼d
 De Colyn Flemaunt pro 6 ollis stanni, 1 dossena [lb.] vasorum stanni. Precii 11s 8d
 cust' 1½d
 Et pro 1 verga panni largi sine grano.....[Al'] cust' 1¾d
 Et pro 2 vergis panni largi de scarlet.....[Al'] cust' 5½d

[45] In navi Ricardi Walsche exeunte 16^o die Junii [16 June 1423]

De Johanne Brykyll pro 3 fardellis cum 28 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 32s 11½d

[46] In navi Adrian Claysson exeunte 18 die Junii [18 June 1423]

De Albre[cht] Lyghtbequer pro 3 barellis cum 24 centenis [et] 17 lb. stanni schote.
 Precii £24 6s 8d.....Hans' cust' 6s 1d
 De Petro Skermere pro 1 fardello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 26s 8d
 cust' 4d
 De Jacobo Dolfo pro 1 barello cum 1½ pannis, 9 vergis curtis sine grano
Al' cust' 5s 2d

[47] In navi Nicholai Sultman exeunte eodem die [18 June 1423]

De Arnold Englysch pro 1 bala cum 4½ pannis curtis sine grano
Al' cust' 12s 4½d
 Et pro 9 vergis panni largi [sine grano] in caligis..... cust' 12½d
 De Willelmo Ryder in dicta bala pro 4 pannis curtis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 De Hans Loon in dicta bala pro^a 2 pannis, 10 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 6d 7¾d
f. 12^v
 Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis..... cust' 4¼d
 De Teriolus Evenson in dicta bala pro 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
Al' cust' 4s 9¾d
 De Arwehed Laurensen in dicta bala pro 2 pannis curtis sine grano
Al' cust' 5s 6d
 Et pro ½ panno, 9 vergis curtis sine grano in caligis [Al'] cust' 2s 5d

De Johanne Johanson pro 1 bala cum 11½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 32s 3¾d
 Et pro 1½ pannis curtis sine grano in caligis [Al'] cust' 4s 1½d
 De Nicholao Laurensso pro 1 bala cum 10½ pannis, 2 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 29s 1¼d
 Et pro ½ panno, 9 vergis curtis sine grano in caligis [Al'] cust' 2s 5d
 De Gouner Wolfesson pro 1 cist[a] cum 1 panno, 9 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 3s 9½d
 De Thoma Pancoun pro 1 barello cum 4 centenis [lb.] stanni shot. Precii £4 6s 8d
 cust' 13d
 De Henrico Nyman pro 1 barello cum 3½ centenis [lb.] stanni shot. Precii £3 16s
 8d cust' 11½d
^a cum *L*, in error.

[48] In navi generali exeunte 20^o die Junii [20 June 1423]

De Willelmo Senescall pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine grano
 Al' cust' £4 13s 6d
 De Alff van Dorn pro 6 balis cum 108 pannis curtis sine grano Hans' cust' £5 8s
 Et pro 4 balis cum 72^a pannis curtis sine grano [Hans'] cust' £3 12s
 Et pro 4 balis cum 65 pannis curtis sine grano [Hans'] cust' £3 5s
^a Corrected in *L* from 75.

[49] In navi Ditmere Grise exeunte eodem die [20 June 1423]

De Martyn Kyssso pro 2 doliis cum 2500 peciis doion'. Precii £3 3s 4d cust' 9½d
 De Johanne Fischer pro 1 fardello cum 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 4s 9¾d
 De Martyn Heykys pro 1 pipa cum 700 peciis doion'. Precii 20s cust' 3d
 De Johanne Ryng pro 2 balis, 1 fardello cum 50½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' 50s 6d
 De Bertram Cleherst pro 4 balis cum 70½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' £3 10s 6d
 De Albr[echt] Lygh[t]bequer pro 3 balis, 1 fardello cum 68½ pannis curtis sine
 grano Hans' cust' £3 8s 6d
f. 13^r
 Et pro uno copertorio Wyntonie. Precii 10s cust' 1½d
 De Johanne van Hard pro 2 balis, 1 barello cum 28 pannis curtis sine grano
 Hans' cust' 28s
 Et pro 2 copertoriis Wyntonie, 6 dossenys nyght cappis, 2 dossenys ollarum
 stanni. Precii 46s 8d cust' 7d
 Et pro 2½ pannis curtis sine grano in caligis [Hans'] cust' 2s 6d
 De Heyn Hankynbergh pro 4 balis cum 59½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' 59s 6d
 De Johanne Dasse pro 7 balis cum 121½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' £6 18d
 De Roberto Pelycan pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano... Ind' cust' 19s 3d

[50] In navi Bernard de la Costre exeunte [20/23 June 1423]

De dicto magistro pro 10 vergis panni largi sine grano Ind' cust' 6d
 Et pro ½ panno curto sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 7d
 De Gerardo Burys pro 1 sak cum capellis straminis et un[o] bare[llo] cum diversis
 haberdasch[rie]; et extra 8 ollis stanni, 2½ dossenis vitri. Precii £3 20d
 cust' 9¼d

[51] In navi Albright van Pytte exeunte [20/23 June 1423]

De Willelmo Lawrens pro 1 panno curto sine granoAl' cust' 2s 9d
 Et pro 3 peciis worsted duplicis. Precii 53s 4d cust' 8d
 Et pro predictis 3 peciis worsted duplicis[Al'] cust' 9d
f. 13^v

[52] In navi Petri Dedryksson exeunte [20/23 June 1423]

De eodem pro^a 20 quarteriis frumenti, 52 quarteriis siliginis. Precii £11 6s 8d
Al' cust' 2s 10d
 Et pro 3 pannis curtis sine grano..... [Al'] cust' 8s 3d
 De Nam Dedriksson pro 1 barello, 1 sak cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 salt-
 saler, 3 peciis worsted de dimidio duplici, 1 lavacro stanni. Precii £9 10s
Al' cust' 2s 4½d
 Et pro predictis 3 peciis worsted de dimidio duplici.....[Al'] cust' 6¾d
 De Willelmo Reynold pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano
Al' cust' 9s 7½d

^a in L, *in error*.

[53] In navi generali exeunte 23^o die Junii [23 June 1423]

De Henrico Martyn pro 1 bala cum 11 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 13s 1½d
 De Roberto Barry pro 4 balis cum 80 pannis curtis sine granoInd' cust' £4 13s 4d
 Et pro 4 balis cum 80 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' £4 13s 4d
 De Ricardo Barry pro 2 balis cum 28½ pannis, 10 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 33s 9d
 De Roberto Barry pro 1 bala cum 6½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 7s 9½d
 De Gobel Glusier pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 19s 6d
 Et pro 2 balis cum 38 [pannis] curtis sine grano..... [Hans'] cust' 38s
 De Bertram Cleherst pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 37s
 De Albr[echt] Lyhghtbequer pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano
Hans' cust' 35s
 De Johanne Salysbery pro 1 bala cum 10 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 12s ¾d
 De Ricardo Barry pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 9s 4d
 Et pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 De Tyd Questenbergh pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 30s
 Et pro 3 balis cum 60 pannis curtis sine grano [Hans'] cust' £3

De Roberto Pelycan pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 47s 10d
f. 14'

[54] In navi Egidii Forte exeunte 29° die Junii [29 June 1423]

De Thoma Walsingham pro 5 pipis cum 25 pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 29s 2d
De Petro Andreas pro 1 pipa, 2 barellis, 1 cist[a], 1 dolio cum 27 dossenis [et] 2
cappis longis sine grano, 5 centenis lb. vasorum stanni, 60 lb. ollarum stanni, 12
salers stanni, 1 dossena capparum longarum scarlet, 5 hures scarlet, 6 hures, 12
dossenis zonarum^a de corio, 5 dossenis bursarum de coreo, 6 materas. Precii £35
..... Al' cust' 8s 9d

^a zone L, in error.

[55] In navi generali exeunte eodem die [29 June 1423]

De Heyn Hankynbergh pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano
..... Hans' cust' 42s
De Gere de Burys pro 360 lb. plumby, 2 barellis cum diversis haberd[ashrie]. Pre-
cii £5 cust' 15d
De Yvon Catan et Johanne de Pounte pro 89 peciis plumbi ponderantibus 22 fother-
ras [et] 661* lb. Precii £119 Al' cust' 29s 9d
De Petro de Anton pro 76 peciis plumbi ponderantibus 13 fotheras [et] 239[†] lb.
Precii £70 Al' cust' 17s 6d
f. 14'

[56] In caraca Johannis de Pount exeunte 10° die Julii [10 July
1423]

De dicto patrono pro 3 fardellis cum 11½ pannis curtis sine grano
..... Al' cust' 31s 7½d
Et pro 2 pannis, 6 vergis curtis de scarlet [Al'] cust' 12s 4½d
Et pro 1 panno, 6 vergis curtis de dimidio grano [Al'] cust' 5s 2d
De Yvon Catan pro 2 balis, 1 fardello cum 23½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £3 5s 3¾d
Et pro ½ panno, 6 vergis curtis de scarlet [Al'] cust' 4s 1½d

[57] In navi Jacobi Baudynson exeunte eodem die [10 July
1423]

De Simone Gysbryght pro 24 barellis cepe. Precii £13 Al' cust' 3s 3d

[58] In navi generali 17° die Julii [17 July 1423]

De George van der Burys pro 1 pipa cum 6 hures, 6 pelvibus, 4 lavacris de latone,
1 dossena zonarum^a de corio, 1 stope pro aqua benediccionis stanni, 6 cappis
scarlet, 21 cappis long[is] scarlet, 2 dossenis pellium caprinarum rubearum, 1
dossena pellium ovium rubearum, 3 cappes longe albis. Precii £8 6s 8d
..... Al' cust' 2s 1d

Et pro 8 lb. fili lanei continentibus 4 vergas panni largi sine grano
 Al' cust' 5½d
 De Albr[echt] van Andernark pro 2 balis cum 34½ pannis, 4 vergis curtis sine
 grano Ind' cust' 40s 5½d
 Et pro 2 balis cum 34½ pannis, 4 vergis curtis sine grano.....Ind' cust' 40s 5½d
^bEt pro 2 balis cum 42½ pannis, 10 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 50s 11d^c
 Et pro 2 balis cum 41 pannis, 6 vergis curtis sine grano.....Ind' cust' 48s 1½d
 Et pro 1 bala cum 39½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 46s 1d
^a zone L, in error. ^b • [dot] marginated against this entry L. ^{c-c} Written over
 erasure L.

f. 15^r

[59] In navi Willelmi de Wal 27^o die Julii [27 July 1423]

De eodem pro 75^a pissibus salsis. Precii 28s 4d cust' 4¼d
^a 3 quarteriis L.

[60] In navi generali exeunte 30^o die Julii [30 July 1423]

De Albr[echt] van Andernark pro 1 bala cum 32½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 38s 3¾d
 De Johanne Cogsale pro 1 bala cum 36 pannis curtis sine grano Ind' cust' 42s
 De Tyd Questenbergh pro 7 balis cum 127½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Hans' cust' £6 7s 8d

[61] In navi Petri Herynge exeunte eodem die [30 July 1423]

De Henrico Yswyne pro 7 barellis cum 39 centenis [lb.] stanni schote. Precii £40
 cust' 10s
 De Alard Funnte pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano in caligis
 Al' cust' 8¼d
 De Johanne Carler pro 1 mantica cum 1 pecia worsted duplicis, 9 candelstickes de
 latone. Precii 18s 4d cust' 2¾d
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis [Al'] cust' 3d

f. 15^v

[62] In navi Roberti Gosseline exeunte eodem die [30 July 1423]

^aDe Thoma Chirche pro 2 balis cum 40½ pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 47s 3d
 De Bernard Reeme pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Al' cust' 6s 2¼d
 De Gyse van Dyste pro 1 fardello cum 9½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Al' cust' 26s 7d
 De Johanne Whyswheler pro 8 balis, 1 corfe cum 168½ pannis, 4 vergis curtis sine
 granoHans' cust' £8 7s 8d
 Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 25s cust' 3¾d
 De Roberto Cloppton pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 53s 8d

De Johanne Dasse pro 16 balis cum 316½ pannis, 2 vergis curtis sine grano
Hans' cust' £15 16s 7d
 Et pro 7 barellis cum 3 miliariis, 8 centenis [lb.] stanni schot. Precii £38
 cust' 9s 6d

De Johanne Ryng pro 8 balis cum 154 pannis, 4 vergis curtis sine grano
Hans' cust' £7 14s 2d
 Et pro 1 barello cum 2 pannis, 8 vergis curtis sine grano [Hans'] cust' 2s 4d
 Et pro 3 rollis panni Wallie. Precii £3 cust' 9d

De Ertmer Swart pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 18s 6d

^bDe Johanne Knyghtkyn pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Hans' cust' 11s 4d
 Et pro 1 copertorio Norman', ½ lecto de sarge simplici. Precii 13s 4d.... cust' 2d
 Et pro predicto ½ lecto simplici de sarge..... cust' 3¾d

^aDe Andrea Totyng pro 2 balis cum 35½ pannis curtis sine grano... Ind' cust' 41s 5d
^a • [dot] marginated against this entry L. ^b ultimo marginated against this entry L
 (refers to the error in the customs charge for the half lectum in the last entry for
 Knyghtkyn).

[63] In navi Johannis Medewey exeunte eodem die [30 July
 1423]

De Willelmo Sterbank pro 5 pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 f. 16'

[64] In navi Ricardi Periman exeunte eodem die [30 July
 1423]

De Johanne Burneux pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 53s 7[½]d

[65] In navi Johannis Britte exeunte eodem die [30 July 1423]

De Johanne Burneux pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 50s 10½d

[66] In navi Johannis Balard exeunte eodem die [30 July 1423]

De Johanne Burneux pro 10 barellis candelarum cepi et 178 waynscote. Precii £12
 5s.....Al' cust' 3s ¾d

De dicto magistro pro 125 waynscote, 4 vagis sepe, 1 pecia rosyn. Precii £5 13s 4d
 cust' 17d

[67] In navi generali exeunte 31^oa die Julii [31 July 1423]

De Roberto Hull pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano Ind' cust' 24s 6d

^bEt pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' 32s 8d

De Ertmer Swart pro 2 balis cum 60 pannis curtis sine grano..... Hans' cust' £3

De Johanne Ryng pro 4 balis cum 87 pannis curtis sine granoHans' cust' £4 7s

Et pro 1 bala cum 12½ pannis, 4 vergis curtis sine grano..... [Hans'] cust' 12s 8d

f. 16'

Et pro 4 mantels de pellibus cuniculorum. Precii 20s..... cust' 3d

^a Corrected in *L* from 21°. ^b • [dot] marginated against this entry *L*.

[68] In navi Henrici Claisson exeunte 5^{to} die Augusti [5 Aug. 1423]

De Jacobo Alberby pro 5 hoggheshedes cum 5 miliariis [lb.] stanni schot. Precii £50
..... cust' 12s 6d

De Johanne Ryng pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine granoHans' cust' 20s

Et pro 1 pecia panni Wallie. Precii 20s..... cust' 3d

Et pro 1 bala cum 14½ pannis curtis sine grano [Hans'] cust' 14s 6d

De Johanne Smyth pro 1 fardello cum 1 panno, 4 vergis curtis sine grano

.....Al' cust' 3s 2d

Et pro 10 lb. fili^a lanei continentibus 4 vergas panni largi sine grano

.....[Al'] cust' 5½d

Et pro 18 lb. vasorum stanni, 1 poke, 3 vagis thrommes. Precii 46s 8d .. cust' 7d

De Johanne Schorter pro 1 fardello, 1 sak cum 6 vergis panni largi sine grano

.....Ind' cust' 3½d

Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis..... cust' 3½d

De Heynman Hankynbergh pro 11 barellis cum 6 miliariis, 2 centenis lb. stanni schot, 1 centena lb. vasorum stanni, 11 petris wyre. Precii £66

.....Hans' cust' 16s 6d

De Ertmer Swart pro 1 bala cum 16½ pannis, 4 vergis curtis sine grano

.....Hans' cust' 16s 8d

De Goodscalke Tronk pro 2 barellis cum 11½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £14 8s 4d..... cust' 3s 7¼d

De Thoma Hardyng pro 1 bala cum 14 pannis, 2 vergis curtis sine grano

.....Ind' cust' 16s 5¼d

Et pro 5 vergis panni largi de scarlet [Ind'] cust' 5¾d

Et pro 5 lectis simple de sarge [Ind'] cust' 2s 1d

^a fill' *L*.

[69] In navi Johannis de Naught exeunte eodem die [5 Aug. 1423]

De Juliano Castelmaker pro 1 barello cum 2 dossenis platters ligni depicti, 3½ dossenis trenchours de ligno, 200 cocliaribus^a de ligno^b. Precii 6s 8d cust' 1d

f. 17'

De Petro Coreano pro 1 barello cum 13 dossenis [lb.] candelarum cepi, 1 barello cum 4 caseis. Precii 18s 4d cust' 2¾d

De Petro Pecaleg pro 1 pipa cum sportel[les]. Precii 10s..... cust' 1½d

De Yvon Catan pro 1 sak cum 40 lb. garbelour piperis et extra 1 peire trussi[n]g-cofres, 1 pelvi, 1 lavacro [de] latone. Precii 26s 8d Al' cust' 4d

De Johanne Rebande pro 2 maundis cum 9 dossenis [lb.] candelarum cepi. Precii 13s 4d..... cust' 2d

^a cocliaria *L*, in error. ^b lingno *L*, in error.

[70] In navi Martini Bankowe exeunte [eodem die] [5 Aug. 1423]

De Gere Bornherst pro 3 barellis cum 19 centenis [lb.] stanni schot. Precii £19	cust' 4s 9d
De Johanne Dasse pro 4 balis cum 62 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust'	£3 2s
De Henrico Preston pro 4 balis cum 44½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 52s 3¾d
De Roberto Barry pro 4 balis cum 69 pannis curtis sine grano	Ind' cust'	£4 6d
De dicto magistro pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 7s 4d
De Tyd Questenbergh pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust'	35s
De Albr[echt] Lyhtbequer pro 5 balis cum 98 pannis curtis sine grano	Hans' cust' £4 18s
De Bertram ^a Cleherst pro 2 balis cum 24½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 24s 9d
De Johanne Michel pro 1 bala cum 24 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 28s 4¾d
De Roberto Pelycan pro 2 balis cum 45½ pannis, 10 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 53s 7d
De Johanne Rynge pro 1 cist[a] cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 8d
Et pro 3 grossis poyntes. Precii 5s	cust'	¾d
De Henrico Preston [pro] 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano.....	Ind' cust'	9s 4d

^a Corrected in L from Bretram.
f. 17'

[71] In navi Bawdyn Claison exeunte eodem die [5 Aug. 1423]

De dicto magistro pro 1 batello calcis. Precii 10s	cust'	1½d
De Johanne Perveys pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano	Ind' cust'	58s 4d
De Ertmer Swart pro 2 balis cum 33½ ^a pannis curtis sine grano.....	Hans' cust'	33s 6d

^a Corrected in L from 33.

[72] In navi generali exeunte 6^o die Augusti [6 Aug. 1423]

De Lodowyco Berynghoff pro 1 bala cum 44 pannis curtis sine grano	Hans' cust' 44s
^a De Johanne Perveys pro 2 balis cum 54 pannis curtis sine grano	Ind' cust'	£3 3s
De Tyd Knyghkyn pro 1 poke, 2 fardellis cum 26 dossenibus cornuum, 2500 pellibus agnorum refuse, 500 kydfell. Precii £12	cust'	3s
De Johanne Kebyll pro 1 fardello cum 6½ pannis, 2 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 7s 8¼d
De Johanne van Holte pro 4 pokes, 2 fardellos cum 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	Al' cust'	5s ½d
Et pro 13 vagis [et] 12 petris thrommes, 100 pellibus vitulorum Wallie crudis, 100 pellibus de ked, 3 dossenibus pellium cuniculorum, 3 dossein pellium agnellorum, 2 pellibus servorum. Precii £10 13s 4d	cust'	2s 8d

^a s' • [dot] *marginated against this entry L.*

[73] In navi Adrian Boysson exeunte eodem die [6 Aug. 1423]

De Henrico Lodewyk pro 1 cist[a] cum 1½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	Al' cust' 4s 7d
De Stephano Barry pro 1 bala cum 11 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 13s 2¾d
De Andrea Totyng pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 28s
De Ertmer Swart pro 1 bala cum 12½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 12s 8d
De Johanne Conyshoft pro 1 fardello, 1 barello cum 9 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 9s 4d
Et pro 4½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £6	cust' 18d
^a De Thoma Newport pro 2 balis cum 61 pannis curtis sine grano	Ind' cust' £3 11s 2d
De Bawdewyn de Huy pro 3 bare[llis] cum 18 centenis [lb.] stanni schote. Precii £18	cust' 4s 6d
<i>f. 18'</i>	
De Otte van Dorne pro 2 pokes cum 8½ vagis [et] 3 petris thrommes. Precii £6	cust' 18d
De Goodskalke Trunke pro 1 barello cum 6 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £8	Hans' cust' 2s
De Antonio Fraunceys pro 1 bala cum 14½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' 40s 6¾d
Et pro 7 vergis panni largi de scarlet	[Al'] cust' 19¼d
De Henrico Preston pro 1 bala cum 7 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 8s 2d
De Godscalke Tronke pro 2 fardellis, 1 cist[a] cum 27½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Hans' cust' 28s 9d
Et pro 4 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Hans'] cust' 2d
Et pro 2 grossis poyntes. Precii 3s 4d	cust' ½d
^a De Philippo Reep pro 2 balis cum 72 pannis curtis sine grano	Ind' cust' £4 4s
De Johanne Olivero pro 1 cist[a] cum 6 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 7s 4¾d
De Johanne Knott pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind' cust' 2s 8¾d
De Petro Claysson pro 1 mantica cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16½d
Et pro 2 pelvibus et 2 lavacris de latone. Precii 16s 8d	cust' 2½d
^a De Nero Victor pro 4 balis cum 94½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' £13 7d
De Johanne Brekyll pro 2 balis cum 19 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 22s 2d
De Roberto Hull pro 2 balis cum 60 pannis curtis sine grano	Ind' cust' £3 10s